Soggetti titolari di incarico

Organi Dirigenziali

Ballerini Ugo

Bertini Walter

Gelaini Luciana

Pastorino Eliana

Riggio M.Nives

Storace Andrea

ruolo

Direttore Generale

Dirigente Settore
Animazione economica,
Coordinamento bandi,
Comunicazione, Rapporti
istituzionali

Dirigente Settore
Amministrazione,
contabilita, finanza e
patrimonio

Dirigente Settore Legale,
Controlli, Governance di
Gruppo, Economia Sociale

Vice Direttore e Dirigente
Settore Enti pubblici,
territorio, progetti speciali,
creazione d’impresa

Dirigente Settore Gestione
Fondi e Finanza d’impresa

FI.L.S.E. S.p.A. — Finanziaria Ligure per lo Sviluppo Economico

data
assunzione

01/03/1980

01/01/2003

13/01/2014

01/07/1983

01/04/1995

15/04/1999

retribuzione
annua lorda
anno 2014

161.031,00

90.164,88

69.109,49

92.254,76

90.931,72

78.112,32

indennita variabile
di risultato (VAP)
percepita anno
2014

€ 11.148,33

€ 6.242,18
€ 6.276,94
€ 6.225,70
€ 5.393,67

Presidenza e Direzione Generale ® Piazza De Ferrari, 1 ® 16121 Genova ® Tel. +39 010 8403303 ® Fax +39 010 542335
Sede Legale ® Via Peschiera, 16 ® 16122 Genova ® Tel. +39 010 84031 ® Fax +39 010 8394769 ® www.filsc.it ® filse@filse.it ® filse.filse@pec.cstliguria.it

BIC - Incubatore di Genova ® Via Greto di Cornigliano, 6r ® Tel. +39 010 65631 ® Fax +39 010 6518752

BIC - Incubatore di Savona ® Ex Palazzina OMSAV, Area Portuale ® Tel. +39 019 8337701 ® Fax +39 019 8337795
Ufficio di Tmperia ¢c/o Camera di Commercio ® Via T. Schiva, 29 ® Tel. +39 0183 793260 ® Fax +39 0183 275021

Ufficio della Spezia ® Via Privata OTO, 3/5 ® Tel. +39 0187 50801 ® Fax +39 0187 5080400

Capitale sociale € 24.700.565,76 i.v. - R.E.A. n. 221924 - Cod. Fisc. e P.IVA 00616030102



